
ZARZĄDZENIE NR 108/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa COVID – 19 

Na podstawie art. 19 ust. 1, art. 21b ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1398, z 2020 r. poz. 148, poz. 284, poz. 374 i poz. 695), zarządzam co następuje: 

§ 1. W okresie zagrożenia rozprzestrzeniania się wirusa COVID – 19, szalet publiczny w Kaźmierzu, ul. 
Targowa 6 jest czynny od wtorku do soboty w godzinach 7.30 – 13.30. 

§ 2. Targowisko Gminne w Kaźmierzu funkcjonuje w ograniczonym zakresie, na następujących zasadach: 

1) Targowisko funkcjonuje od wtorku do soboty w godz. od 7°° do 14°°, 

2) Teren Targowiska Gminnego stanowi utwardzony plac na Rynku w Kaźmierzu ograniczony białą linią 
przerywaną, pomalowaną na krawężniku drogowym. Obszar poza wyznaczonym terenem pozostaje 
zamknięty dla jakiejkolwiek działalności handlowej, 

3) Należy zachować właściwy odstęp między stanowiskami oraz osobami - bezpieczną odległość klient-klient, 
klient-sprzedawca, sprzedawca-sprzedawca (min 1,5 metra), 

4) Sprzedawcy zapewniają na stoisku rękawiczki jednorazowe lub środki do dezynfekcji rąk. 

§ 3. Zaleca się stosować do poleceń wydawanych przez właściwe służby w związku z przeciwdziałaniem 
rozprzestrzenianiu się koronawirusa COVID – 19 oraz śledzić na bieżąco komunikaty Głównego Inspektora 
Sanitarnego oraz Ministerstwa Zdrowia o sytuacji epidemicznej w kraju. 

§ 4. Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych 
w Kaźmierzu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 107/2020 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa COVID – 19. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

  
 

z up. Wójta Gminy Kaźmierz 
Zastepca Wójta Gminy 

Kaźmierz 
 
 

Ryszard Gąska 

Id: 6CAA0502-D2AD-4902-832F-A19EBBBB3606. Podpisany Strona 1




